

# **E Stangerup Holding ApS**

Hollændervej 33  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2017**

**Erik H. Stangerup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E Stangerup Holding ApS  
Hollændervej 33  
2791 Dragør

Telefonnummer: 23384082

e-mailadresse: erik@stangerup.org

CVR-nr: 37763470

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
Veserbrogade 8  
0900 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investere midler i kapitalandele eller fast ejendom samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 50.000. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 100.030.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		50.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.000</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		50.000
<b>I alt .....</b>		<b>50.000</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.005
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.005</b>
Likvide beholdninger .....		50.025
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.030</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		30
Overført resultat .....		50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.030</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.